
Protokół Nr 131/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 maja 2009 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 715

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.
1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:

Nr 131/117/09 w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązań 
w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę 
ustaloną corocznie przez radę

Nr 131/118/09 w sprawie przyjęcia „Informacji o sytuacji na rynku pracy w powiecie 
kieleckim oraz sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 
w pierwszym kwartale 2009 roku”

Nr 131/119/09 w sprawie przyjęcia „Informacji o funkcjonowaniu powiatowych zakładów 
opieki zdrowotnej w latach 1999 – 2008”

Nr 131/120/09 w sprawie opinii do projektów pn. „Program Ochrony Środowiska dla gminy 
Zagnańsk na lata 2009 – 2013” oraz „Plan Gospodarki Odpadami dla gminy 
Zagnańsk na lata 2009 – 2013” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Nr 131/121/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach, 
przyjmującego sprawozdanie za lata 2007 – 2008 z realizacji Planu gospodarki 
odpadami dla powiatu kieleckiego – aktualizacja na lata 2007 -2011, 
z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012 – 2018

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wnioski:
- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu o wyrażenie zgody na 
powierzenie do 31 sierpnia 2009r. obowiązków Kierownika ds. opiekuńczo - 
wychowawczych Panu Andrzejowi Biernatowi oraz o wyrażenie zgody na obniżenie mu 
pensum dydaktycznego w wysokości 8 godzin. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 
do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe wnioski.
- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie o otwarcie nowego 
kierunku kształcenia w Technikum nr 8 w zawodzie technik mechanik. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.
Następnie Naczelnik Wydziału Oświaty poinformował Zarząd, że z końcem roku 

szkolnego upływa termin powierzenia stanowiska dyrektorom następujących jednostek 
organizacyjnych:
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 
- Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi
- Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Piekoszowie. 
W związku z powyższym wystąpił z wnioskiem o przedłużenie powierzenia stanowiska 
dyrektorom ww. jednostek.

Zarząd Powiatu zdecydował, że powyższy wniosek rozpatrzony zostanie w terminie 
późniejszym.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek Wydawnictwa 
INTER MEDIA, które na łamach Gazety Wyborczej publikuje cykle wywiadów i artykułów 
poświęcone województwu świętokrzyskiemu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do 
protokołu i zawiera ofertę zamieszczenia wywiadu ze Starostą Kieleckim.

Zarząd Powiatu upoważnił Panią Rzecznik do negocjacji i ostatecznie ustalono cenę 
675zł netto.



Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła propozycję udziału Powiatu 
Kieleckiego w Programie Operacyjnym Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8. 
Społeczeństwo innowacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki, Poddziałanie 8.3 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że Powiat Kielecki przystąpi do projektu.
Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu.
Wznowienie obrad godz. 855

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o następujące projekty uchwał w sprawie:
- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Kamień Pomorski
- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Klimontów
- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu 
na 2009r.
- w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia.

Nr 131/122/09 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej

Nr 131/123/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Woli 
Kopcowej, ul. Kielecka 14, gm. Masłów

Nr 131/124/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Jaworzu 
72, gm. Zagnańsk

Nr 131/125/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, 
Osiedle 70 lecia Niepodległości 35

Nr 131/126/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 
w Wójtostwie 33B, gm. Daleszyce

Nr 131/127/09 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 5 w Zabłociu 
56, gm. Zagnańsk

Nr 131/128/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Kamień Pomorski

Nr 131/129/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Klimontów

Nr 131/130/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu na 2009r.

Nr 131/131/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok
Nr 131/131a/09 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Powiatowego Centrum 

Usług Medycznych w Kielcach 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Biura Inżynierii Komunalnej s.c. o wyrażenie zgody na 
przeprowadzenie sieci gazowej średniego ciśnienia przez nieruchomość położoną w obrębie 



Starochęciny gm. Chęciny, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: Nr 137/16 o pow. 
6,9110 ha, Nr 137/19 o pow. 13,6875 ha, stanowiące własność Powiatu Kieleckiego. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Wójta Gminy Łagów o objęcie Honorowym Patronatem uroczystości związanych 
z obchodami „Dni Łagowa i Honorowego Krwiodawstwa”. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o wyrażeniu zgody na powyższy wniosek.
- Prezesa Zarządu Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców Branży Spożywczej w Kielcach 
o wsparcie finansowe w zorganizowaniu imprezy „Świętokrzyskie Święto Chleba” w Tokarni 
w dniu 4 czerwca br. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie ww. imprezy i przeznaczył na ten cel 
kwotę 3000zł.

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wnioski:
- Wójta Gminy Sitkówka – Nowiny o wyrażenie zgody w oparciu o art. 5 ust. 5b ustawy 
z dnia 7 września 1991roku o systemie oświaty na zawarcie porozumienia w sprawie 
utworzenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowinach. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że podejmie decyzje w tej sprawie w terminie 
późniejszym po ustaleniu miejsca, w którym będą odbywać się zajęcia praktyczne 
i przedmioty zawodowe.
- Świętokrzyskiego Studenckiego Forum BUSINESS CENTRE CLUB o objęcie honorowego 
patronatu nad Ogólnopolskim Forum Młodych Przedsiębiorczych połączonego z konwentem 
Studenckiego Forum BCC oraz o dofinansowanie noclegu uczestników konwentu. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o negatywnym rozpatrzeniu wniosku ze względu na brak 
możliwości finansowych.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 maja
2009 roku.
Zakończenie obrad, godz. 925 z przerwą od godz. 855
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